

## نگاهی بر پایگاه استنادی Scholar GPS

ScholarGPS™ جامع ترین پلتفرم تحلیل علمی جهان است که توسط محققان ساخته شده است اما برای همه قابل دسترسی است. ScholarGPS™ از سیستم ها و فرآیندهای محاسباتی قدرتمندی مانند داده کاوی جدید، هوش مصنوعی، یادگیری ماشینی، تجزیه و تحلیل آماری، و همچنین تقطیر، تفسیر و ارائه داده ها تشکیل شده است. الگوریتم های ما دقت بی نظیری را در شناسایی بیش از ۳۰ میلیون دانش پژوه فردی که به بیش از ۵۵۰۰۰ موسسه دانشگاهی و غیر دانشگاهی در سراسر جهان وابسته هستند، تضمین می کند. الگوریتم های ما تأثیر فردی بیش از ۲۰۰ میلیون کتاب، فصل های کتاب، مقالات مجلات، مقالات کنفرانس و پنت های مرتبط با بیش از ۳ میلیارد استناد را شناسایی و تجزیه و تحلیل می کنند - که کاربران می توانند از طریق موتور جستجوی قدرتمند و کاربر پسند ما به همه آنها دسترسی داشته باشند. ScholarGPS™ همچنین نمایه های انحصاری و مفصلی از همه دانش پژوهان و همه مؤسسات ارائه می دهد. الگوریتم های ScholarGPS™ کل جهان تحقیقات علمی را در ۱۴ زمینه طبقه بندی می کنند که به ۱۷۷ رشته مجزا تقسیم می شوند. تمام تحقیقات همچنین در فهرستی پویا از بیش از ۳۵۰۰۰۰ تخصص ویژه طبقه بندی می شوند که با رشد حوزه های جدید تحقیقات، تعداد تخصص ها به طور مداوم در حال افزایش است. هر یک از رشته ها، رشته ها و تخصص ها برای شناسایی دانشمندان برجسته، مؤسسات برتر و برنامه های اصلی تحت انواع معیارهای جستجوی تعریف شده توسط کاربر قابل جستجو هستند. در واقع، ScholarGPS™ تنها پلتفرم تجزیه و تحلیلی است که رتبه بندی های چند سطحی و کمی افراد و مؤسسات را از نظر بهره وری و همچنین کیفیت و تأثیر کار علمی آنها ارائه می دهد. ScholarGPS™ برای افرادی در دانشگاه، تحقیق و توسعه شرکت ها، آژانس های مالی دولتی و آزمایشگاه های تحقیقاتی، ناشران و رسانه ها، شرکت های حقوقی، سهام خصوصی و سرمایه های مخاطره آمیز، و دیگرانی طراحی شده است که به دنبال شناسایی افرادی با تخصص خاص و قابل تأیید به عنوان همکاران تحقیقاتی هستند. کارمندان بالقوه، مشاوران و مشاوران، دانش پژوهان برتر، شاهدان متخصص، داوران واجد شرایط، یا به عنوان نامزدهای جوایز و افتخارات بر اساس ارزیابی بی طرفانه و کمی محققان در زمینه ها، رشته ها و تخصص های خود در طول عمر یا اخیر (قبل) فعالیت های علمی پنج ساله ScholarGPS™ همچنین فرصت هایی را برای ارزیابی کمی سفارشی، بی طرفانه و مستقل و محک زدن برای اهداف برنامه ریزی استراتژیک فراهم می کند. این پایگاه نشان می دهد که هر موسسه دانشگاهی و پژوهشی چگونه در سطح جهانی، منطقه ای و در مقایسه با سایر مؤسسات انتخابی با جزئیات خیره کننده عمل می کند و به شما دقت دقیقی در تجزیه و تحلیل نقاط قوت و ضعف هر موسسه می دهد. - ScholarGPS™ جایی که آینده تحلیل های علمی یک واقعیت فعلی است.

نشانی پایگاه ScholarGPS به شرح زیر است: <https://scholargps.com/>